1

[image: image1.png]

№ 43 ( 461)
13 декабря  2016 года
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «30» ноября 2016 года     № 214
г. Галич

	О внесении изменений в Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Галичского муниципального района, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к Правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Галичского муниципального района, в том числе подведомственных указанным органам казенных учреждений, утвержденных постановлением администрации Галичского муниципального района Костромской области от 28 апреля 2016 года № 76:
- в столбце «Расходы на услуги связи» слова «30 декабря 2013 года № 299» заменить на «29 декабря 2015 года № 236-р».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
муниципального района                                                                 А.Н. Потехин
[image: image2.png]

PAGE
PAGE

_1209457509.bin